

鹿邑县教育局 关于 2024 年改善普通高中办  
学条件资金项目（二次）

评标  
报告

2024 年 08 月 21 日

# 鹿邑县教育局 关于 2024 年改善普通高中办学条件资金项目（二次） 评标报告

2024 年 08 月 21 日 10 时 00 分 00 秒，开标会议由全信项目管理咨询有限公司主持在鹿邑县市公共资源交易中心举行。

## 一、评标

各投标单位离场后，评标委员会 5 位成员对各投标单位进行了公平、公正、认真负责的评审。

评标委员会人员名单：李雪琨 李济廷 胡传印 杨海军 魏峰

评审情况如下：

### （一）符合要求投标一览表：

序号	投标人名称	评审情况	评审结果
1	乾之瑞（河南）信息科技有限公司	详见评审表	不符合
2	中移建设有限公司	详见评审表	符合
3	北京爱可生信息技术股份有限公司	详见评审表	不符合
4	郑州昊通通讯工程有限公司	详见评审表	符合

（二）废标情况说明：乾之瑞（河南）信息科技有限公司、北京爱可生信息技术股份有限公司未按 22 条规定提供社保证明，资格预审未通过，剩余中移建设有限公司、郑州昊通通讯工程有限公司不足三家，废标。

2024 年 08 月 21 日

评标委员会签字、招标人、监督人签字：

李济廷 李雪琨 魏峰 胡传印

杨进平

王克勤

李成峰

李莹